
 

Decreto Dirigenziale n. 186 del 30/06/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014/2020. DECRETO DIRIGENZIALE N. 248 DEL 13/07/2016

APPROVAZIONE "AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE

PROGETTUALI RELATIVE A PERCORSI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE TECNICA

SUPERIORE (IFTS)"- CONFERMA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che 

• Ai sensi dell’art 17 dell’Avviso Pubblico per la presentazione di proposte progettuali relative a 
percorsi di Istruzione e Formazione Tecnica Superiore (IFTS), approvato con Decreto 
Dirigenziale n. n. 248 del 13/07/2016 e pubblicato sul BURC n. 47 del 14 Luglio 2016 ad oggetto 
” Approvazione "Avviso Pubblico per la presentazione di proposte progettuali relative a percorsi di 
Istruzione e Formazione Tecnica Superiore (IFTS)", è stato nominato quale Responsabile Unico 
del Procedimento Dott. Gaspare Natale, Dirigente della UOD 03 – Politiche giovanili; 

 
Considerato che 

• Con Decreto Presidente Giunta n. 113 del 08/05/2017 pubblicato sul BURC n. 36 del 08/05/2017  
è stato conferito al Dott. Giuseppe Pagliarulo, matr. 20014, l’incarico di Responsabile della 
U.O.D. “Politiche giovanili”, codice 50.11.02, presso la Direzione Generale per l'Istruzione, la 
Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 

Ritenuto 
• di dover confermare la nomina del Responsabile Unico del Procedimento dell’Avviso Pubblico 

per la  procedura relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Tecnica Superiore (IFTS) al dott. 
Gaspare Natale, matricola 11912 (Responsabile Staff Funzioni di supporto tecnico-
amministrativo, codice 50.11.92, presso la Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il 
Lavoro e le Politiche giovanili);  

• di dover inviare il presente provvedimento: al Dirigente della UOD “Politiche giovanili”, codice 
50.11.02; all’Assessore alla Formazione; all’Assessore ai Fondi Europei; all’Autorità di Gestione 
del POR Campania FSE 2014-2020; all’Ufficio Regionale competente per  la pubblicazione sul 
B.U.R.C. ed ai sensi del D.Lgs. 33/2013 artt. 26 e 27. 

 

Visti 
• Decreto Dirigenziale n. 248 del 13/07/2016 

• Decreto Presidente Giunta n. 113 del 08/05/2017 

 

DECRETA 
per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

1. di confermare quale Responsabile Unico del Procedimento dell’Avviso Pubblico per la procedura  
relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Tecnica Superiore (IFTS) il dott. Gaspare Natale,  
matricola 11912 (Responsabile Staff Funzioni di supporto tecnico-amministrativo, codice 
50.11.92, presso la Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche 
giovanili);  

2. di inviare il presente provvedimento: al Dirigente della UOD “Politiche giovanili”, codice 50.11.02; 
all’Assessore alla Formazione; all’Assessore ai Fondi Europei; all’Autorità di Gestione del POR 
Campania FSE 2014-2020; all’Ufficio Regionale competente per  la pubblicazione sul B.U.R.C. 
ed ai sensi del D.Lgs. 33/2013 artt. 26 e 27. 

 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017


	BURC n. 53 del  3 Luglio 2017

